様式 1

※会議所記入欄

受付 承認 承認 承認

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

Gパンだ使用承認申請書

児島商工会議所 事務局長様

TEL.086-472-4450 FAX.086-474-3506 MAIL：info@kojima-cci.or.jp

◆私（私を代表者とする法人・団体）は、「Ｇパンだ」イラスト肖像の使用承認申請にあた

り、使用に関する規程に定める内容を承諾の上、下記のとおり申請いたします。

申請日 年    月    日 （  ）

使用者

住所

氏名

〒

事業所名
団体名

代表者名                     印

ＴＥＬ：         ＦＡＸ：

担当部署       担当者名          携帯電話

使用目的

※用途等、可能な限り詳細にお願いいたします。

使

用

料

11,000 円（税込み）

減 免

使用商品

及び数量

使用期間   年  月  日から   年  月  日（有効期限は承認受付日より２年間）

※Ｇパンだに関する著作権・使用権など一切の権利は児島商工会議所に帰属します。

上記使用を承認いたします。

令和  年  月  日            児島商工会議所

                             承認受付印

                         （受付印無きものは無効）

※原紙は要保存

※コピーをとったものに承認受付押印の上、申請者に渡してください。

※「Ｇパンだ使用に関する規程」を一緒にお渡しします。

※使用料がある場合は、承認と同時に受け取ってください。             有効期限は受付日より 2年間とする

登録Ｎo.

mailto:info@kojima-cci.or.jp